
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/662/

Código da publicação: 662

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 18:23:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo/Ano: 10/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/02/2024 08:05:00

Data da Disputa/Horário:09/02/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 03/2024 - AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS E
INFORMÁTICA, PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
Resumo:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 03/2024 - AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS E
INFORMÁTICA, PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/01/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 03.2024 - AQUISIÇÃO DE... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/662/pedital-de-pregao-eletronico-032024-aquisicao-de-eletrodomesticos-e-informatica-para-as-diversas-secretarias-municipaisp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5d9dce750df7e3bf06388cad5ffe134.docx

